TOOLS

Fiche Produit

CASSE-ECROUS POUR ECROUS 9-12 MM

REFERENCE : 700.1181

EAN : 4042146211182

* Pour casser les écrous a téte abimée et grippée sans détériorer le filetage de la vis
* Spécialement adapté pour les écrous jusqu'a la classe de résistance 6

Attribut de fonction 1

Code EAN

Couple de serrage max Nm

Entrainement en mm

Hauteur de téte en mm

Longueur totale en mm

Matiére

pour écrous

Poids

Mécanique

4042146211182

10 Nm

12,0

9,0 mm

76,0 mm

Acier

9-12
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